

BREMER KNUDSEN HOLDING ApS

Augustenborggade 25, 8 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Bjarne Bremer Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BREMER KNUDSEN HOLDING ApS
Augustenborggade 25, 8 tv
8000 Aarhus C

CVR-nr: 27956467
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparrekasse
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 25.709 og egenkapitalen udgør herefter kr. 702.759. Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende. For 2017 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		29.493	64.710
Resultat af ordinær primær drift		29.493	64.710
Øvrige finansielle omkostninger		-3.784	0
Ordinært resultat før skat		25.709	64.710
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		25.709	64.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.709	64.710
I alt		25.709	64.710

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.884.232	1.884.232
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.884.232	1.884.232
Anlægsaktiver i alt		1.884.232	1.884.232
Likvide beholdninger		127.212	77.213
Omsætningsaktiver i alt		127.212	77.213
Aktiver i alt		2.011.444	1.961.445

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		577.759	552.050
Egenkapital i alt		702.759	677.050
Gæld til realkreditinstitutter		1.190.742	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.190.742	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.100	118.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.843	1.165.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.943	1.284.395
Gældsforpligtelser i alt		1.308.685	1.284.395
Passiver i alt		2.011.444	1.961.445

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.884.232
Tilgang	0
Kostpris ultimo	1.884.232
Opskrivninger primo	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.884.232

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.